Nordsjeelland

F 0 n Social- og sundhedssektoren

Til medlemmerne i social- og sundhedssekto-

ren

Ordinaer generalforsamling:

Bestyrelsen i social- og sundhedssektoren indkalder hermed til
ordinager generalforsamling:

Ad.1)
Ad.2)
Ad.3)
Ad.4)
Ad.5)
Ad.6)
Ad.7)
Ad.8)

Tirsdag den 22. marts 2011 kl. 18:00

hos FOA, Frederiksvaerksgade 10, 3400 Hillergd

(Der vil vaere smgrebrgd fra kl. 17:00)

Velkomst

Valg af dirigent

Godkendelse af forretningsorden og dagsorden
Beretning

Sektorens fagpolitiske malsaetninger
Regnskab

Indkomne forslag

Valg

- Der er ingen pa valg jf. lovene.

Jeevnfgr lovene skal forslag der skal behandles p& generalfor-

samlingen, vaere sektoren i haende senest 14 dage fgr den ordi-

neere generalforsamling afholdes.

Safremt du gnsker at deltage i spisningen bedes du
tilmelde dig pa FOA’'s hjemmeside
www.foanordsjaelland.dk/kursus og arrangementer se-
nest torsdag den 17. marts 2011.

TILMELD DIG HER

Med venlig hilsen
p.v.a.
Sektorbestyrelsen

Vinni Jakobsen

Dato:
05.01.2011

Hovedkontor
Frederiksvaerksgade 10
3400 Hillergd

Telefon 46 97 33 90
Telefax 46 97 33 60
Giro 617-8103
E-mail nordsj@foa.dk

www.foanordsjaelland.dk


http://foa.clickasite.dk/foa_nordsjlland_kurser.6?subid=2&id=1361

Formand



